
Sempre disponibili in pronta consegna

Always available in stock

Immer sofort lieferbar

Toujours disponible pour une 

livraison immediate

QUALITY AS A STANDARD

SILMAX
DYNAMIC
PROMOTION!

SPECIAL PRICE!Promozione valida fino al 
Promotion valid up to  

Aktion gultig bis 31/12/2024 

Promotion valable jusqu’au 31/12/2024
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Fresa 5 taglienti 3xD con divisione irregolare, per fresatura dinamica
5 fl ute end mill 3xD with unequal fl ute spacing for dynamic milling
5-schneidiger Schaftfräser mit variabler Spirale, lange Ausführung
Fraise toriques 5 dents 3xD pas décalé pour usinages trocoïdaux

Cr
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D
h10

Cr/r l l1 a L d
h5

6535 Balinit® Alcrona

10,00 0,50 31,00 35,0 0,15 78 10 HB

HMGBOX041193
12,00 0,50 38,00 42,0 0,20 92 12 HB
16,00 1,00 50,00 56,0 0,20 110 16 HB
20,00 1,00 62,00 70,0 0,20 125 20 HB

D
h10

Cr/r l l1 a L d
h5

6535 Balinit® Alcrona

10,00 0,50 50,00 55,0 0,15 100 10 HB

HMGBOX041195
12,00 0,50 60,00 66,0 0,20 115 12 HB
16,00 1,00 80,00 88,0 0,20 142 16 HB
20,00 1,00 100,00 110,0 0,20 165 20 HB
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Fresa 5 taglienti 5xD con divisione irregolare, per fresatura dinamica
5 fl ute end mill 5xD with unequal fl ute spacing for dynamic milling
5-schneidiger Schaftfräser mit variabler Spirale, extra lange Ausführung
Fraise toriques 5 dents 5xD pas décalé pour usinages trocoïdaux

1195 1

5

2

4

3
Silmax
NORM λ 38°

a

5XD

KP

Cr

P K

Acciaio
Steel

Ghisa
Cast Iron
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Cast Iron

DYNAMIC KIT 4
Una fresa per tipo nei diametri 10-12-16-20 / One end mill per type in diameters 10-12-16-20 /
Ein Fräser pro Typ in den Durchmessern 10-12-16-20 / Une fraise par type de diamètre 10-12-16-20

DYNAMIC PROMO 2024
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Fresa 5 taglienti 3xD con divisione irregolare, per fresatura dinamica
5 fl ute end mill 3xD with unequal fl ute spacing for dynamic milling
5-schneidiger Schaftfräser mit variabler Spirale, lange Ausführung
Fraise toriques 5 dents 3xD pas décalé pour usinages trocoïdaux

Cr

1193

D
h10

Cr/r l l1 a L d
h5

6535 Balinit® Alcrona

10,00 0,50 31,00 35,0 0,15 78 10 HB HMGBOX01193D10
12,00 0,50 38,00 42,0 0,20 92 12 HB HMGBOX01193D12
16,00 1,00 50,00 56,0 0,20 110 16 HB HMGBOX01193D16
20,00 1,00 62,00 70,0 0,20 125 20 HB HMGBOX01193D20

D
h10

Cr/r l l1 a L d
h5

6535 Balinit® Alcrona

10,00 0,50 50,00 55,0 0,15 100 10 HB HMGBOX01195D10
12,00 0,50 60,00 66,0 0,20 115 12 HB HMGBOX01195D12
16,00 1,00 80,00 88,0 0,20 142 16 HB HMGBOX01195D16
20,00 1,00 100,00 110,0 0,20 165 20 HB HMGBOX01195D20
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Fresa 5 taglienti 5xD con divisione irregolare, per fresatura dinamica
5 fl ute end mill 5xD with unequal fl ute spacing for dynamic milling
5-schneidiger Schaftfräser mit variabler Spirale, extra lange Ausführung
Fraise toriques 5 dents 5xD pas décalé pour usinages trocoïdaux
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DYNAMIC KIT 5
5 frese dello stesso diametro / 5 end mills of the same diameter /
5 Fräser mit gleichem Durchmesser / 5 fraises de même diamètre

Scansiona il codice QR per 
visualizzare i parametri di lavoro
Scan the QR code to view 
the working parameters.



INDIA
Silmax Tools India Pvt Ltd,
No. 514, First Floor, 16th Cross
Indiranagar 2nd Stage
Bangalore - 560038, Karnataka

Tel.: +91 802 525 2555
sales@silmax.in

CHINA
Silmax Precision Tools (Wuxi) Co., Ltd
Room 101, Building 4#, 
Yunzhi Technology Park, 
LIANDO U VALLEY, No. 566 
Xitai Road, Xinwu District
Wuxi City - 214112 

Tel: +86 051 0 8190 5985 
qiqing.li@silmax.com

silmax.it
UFFICIO TECNICO
TECHNICAL SUPPORT 

assistenza@silmax.it
Tel.: +39 0123 940 349
Tel.:  +39 0123 940 301

UFFICIO VENDITE
SALES OFFICE

vendite@silmax.it
Tel.:  +39 0123 940 332
Fax:  +39 0123 940 399

ITALY
Silmax SpA
Via Fucine, 9
10074 Lanzo Torinese (TO)

Tel.: +39 0123 940 301
Fax: +39 0123 940 399
silmax@silmax.it

SLOVAKIA
Silmax Slovakia S.R.O
Cédrová 4377/18
Dubnica nad Váhom, 018 41

Tel.: +39 348 688 3691
odbyt@silmax.com

m
as

si
m

oc
an

al
i.i

t
® 

20
10

/2
02

4 
Co

py
rig

ht
 S

ilm
ax

 S
.p

.A
., T

ut
ti 

i d
iri

tt
i r

is
er

va
ti 

/ A
ll 

rig
ht

s r
es

er
ve

d 
/ A

lle
 R

ec
ht

e v
or

be
ha

lte
n 

/ T
ou

s l
es

 d
ro

its
 so

nt
 ré

se
rv

és
 / 

ВС
Е 

ПР
АВ

А 
ЗА

Щ
ИЩ

ЕН
Ы

02
/2

02
4

9 9 T R O C O I D A L I 2 4




